
Suché vysavače
T 12/1

Tichý, obratný vysavač s nožním spínačem a ochrannou proti nárazu. Vysavač je vybaven dvěma
pogumovanými bočními koly a dvěma vodicími kolečky pro lepší pojíždění. Výklopný hák na síťový kabel a
navinutí síťového kabelu na hlavě turbíny usnadňují jeho uložení. Parkovací pozice pro podlahovou hubici a
zásuvka na napojení sacího elektrokartáče dotváří stroj.

Vybavení:
• Sací hadice 2.5 m
• Sací trubka, kov 2 x 0,5 m
• Teleskopická sací trubka –
• Filtrační sáček Vliesový filtrační

vak
• Přepínatelná podlahová hubice

285 mm
• Materiál nádrže Plast
• Clipsystém k prodloužení hadic
• Ochranná třída II

Objednací číslo: 1.355-100.0

Technické údaje
Množství vzduchu (l/s) 61

Vakuum (mbar/kPa) 244/24,4

Objem nádrže (l) 12

Max. příkon (W) Max. 1300

Standardní jmenovitý průměr (mm) 32

Délka kabelu (m) 12

Hladina hluku (dB(A)) 65

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 77

Hmotnost (kg) 6,6

Rozměry (D x Š x V) (mm) 340x315x410

Třída energetické účinnosti E



Detaily

Popis
Nový vysavač T 12/1 je velmi výkonný a tichý živnostenský suchý vysavač pro profesionální uživatele, s
optimálními ergonomickými vlastnostmi, kompaktní konstrukce, která byla koncipována speciálně pro
zvláštní nároky hotelů, gastronomie, úklidových firem a maloobchodů.
UT 12/1 jsou výkon motoru, vedení vzduchu a jeho šestinásobný filtrační systém (vč. HEPA filtru jako zvl.
příslušenství) koncipovány tak, aby se sací výkon příliš nesnížil, i když je filtrační sáček plný. Přednost,
která se vyplatí: pracovní intervaly jsou delší, když se filtrační sáček nenmusí často vyměňovat.
Vysavač lze pohodlně obsluhovat nožním spínačem.
Díky svým pogumovaným kolům a dvěma vodicím kolečků je velmi stabilní a obratný. Hluboko uložené
těžiště ho dělá velmi bezpečným proti převržení.
Integrované navinutí kabelu na hlavě turbíny zajišťuje, že je síťový kabel vždy uklizen. Kromě toho může
být síťový kabel zavěšen na výklopném háku.
Velmi ergonomické je koleno ve tvaru delty, takže se nemusíte vzdávat komfortu ani při dlouho trvající
práci. Sací hadice má na stroji jednoduchou a účinnou zástrčnou mechaniku. Nasunete sací hadici na
hrdlo vysavače, elastický kroužek zapadne a - hotovo. Tento systém zaručuje zároveň jistotu, že se sací
hadice při potahování stroje neuvolní.
Jako zvláštní příslušenství je mimo jiné k dostání i sací elektrokartáč, který vytvoří z T 12/1 kobercový
kartáčový vysavač. Při zvláštních hygienických nárocích lze k vliesovým filtračním sáčkům dodati HEPA
filtr, který zadrží i ty nejjemnější částice.



Volitelné příslušenství

Elektrokartáče
Elektrický kartáč ESB 34 - 230 V
ESB 34 se sací hadicí a s el. kabelem a teleskopickou trubkou.
Objednací číslo 2.642-442.0

Elektrický sací kartáč - ESB 28
Elektrický sací kartáč se sací hadicí, kabelem a teleskopickou sací trubkou. Pro
výrazně lepší vysávání nečistot z textilních povrchů. Pro elastické i tvrdé plochy.
Pro T 201 a T 12/1.
Objednací číslo 2.641-815.0

Filtry odpadního vzduchu
Standardní filtr odpad. vzduchu
Standardní filtr odpadního vzduchu a defuzor ke snížení filtrovaného pracovního
vzduchu. Z pěnového materiálu.
Objednací číslo 6.414-802.0

Vliesový motorový ochranný filtr
Objednací číslo 6.414-611.0

Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)
Fliesové filtrační sáčky T 12/1 T 10/ 1
Třívrstvé vliesové filtrační sáčky mimořádně odolné proti protržení, třída prachu
M. V porovnání s papírovými filtračními sáčky nabízí vliesová konstrukce dvakrát
až třikrát větší objem naplnění. Standard pro T 10/1 a T 12/1.
Objednací číslo 6.904-315.0

Fliesové filtrační sáčky T 12/ 1   T 10/ 1 - 200 ks
velmi odolné proti protržení, 3-vrstvé, třída prachů M ,, velkoodběratelské
baleníoproti papírovým filtračním sáčkům nejméně 2 - 3 x vyšší objem naplnění
díky vliesu
Objednací číslo 6.904-321.0



HEPA filtr, třída prachů H
HEPA filtr odpad. vzduchu, filtrační kazeta kpl.
HEPA filtr (papír/plast) - H 12 zvyšuje filtrační výkon a tím zlepšuje i vyfukovaný
vzduch. Volitelný filtr (u verze Professional standard) namísto filtrační kazety
vyfukovaného vzduchu.
Objednací číslo 6.414-801.0

Hubice na čalounění
Hubice na čalounění
Hubice na čalounění, DN 32, plast se zvedákem vláken,částečně ve standardním
objemu dodávky u profi T-vysavačů
Objednací číslo 6.903-402.0

Kartáčky na topná tělesa
Kartáč na topná tělesa
Kartáč na topná tělesa je vhodný pro štěrbinovou hubici 6.903-403.
Objednací číslo 6.903-404.0

Koleno, plast
Koleno plast
Plast se svorkovým systémem C-32.
Objednací číslo 4.408-051.0

Koleno plast C-DN 32, el.
Elektricky vodivé plastové koleno (DN 32) se svorkovým systémem C-32 pro
omezení elektrostatického výboje. Volitelně pro BV 111, T 7/1, T 191, T 10/1, T
12/1, T 201/T201 + ESB 28.
Objednací číslo 4.408-052.0

Koleno Comfort, plast C-DN 32
Koleno z plastu (DN 32) se svorkovým systémem C-32 a otvorem přívodního
vzduchu k regulaci síly posunu podlahové hubice u velmi hustých textilních
potahů nebo potahů s vysokým vlasem.
Objednací číslo 4.440-865.0

Kombi hubice (suché vysávání)
Kombi hubice na parkety
Kombinovaná plastová hubice na parkety (DN 32) s kartáčovými pásky
(6.905-878.0) a dvěma kolečky je vhodná pro všechny komerční T-vysavače.
Kombinovanou hubici nelze přepínat.
Objednací číslo 6.906-107.0



Kombi hubice (suché vysávání)
Kombi podlahová hubice, plast
Kombinovaná hubice z plastu s plastovou kluznou spodní částí a dvě kolečka.
Objednací číslo 6.906-812.0

Kombinovaná hubice (vysávání suchých nečistot)
Přepínací kombinovaná hubice (DN 32; 260 mm) z plastu pro komerční T-
vysavače, s kluznou spodní částí z ušlechtilé oceli.
Objednací číslo 6.906-211.0

Koše hlavního filtru
Permanentní filtrační koš
Hlavní filtrační koš pro T 15/1, T 12/1 und T 17/1 lze používat jako hlavní filtr,
přičemž je možný provoz s nebo bez filtračního sáčku. Plastový rám s nylonovou
tkaninou je prací do 40°C.
Objednací číslo 5.731-640.0

Permanentní hlavní filtrační koš
Plastový rám se zesíleným vliesem, prací do 40°C.
Objednací číslo 4.731-011.0

Látkový filtrační sáček
Látkový filtrační vak
Látkový filtrační vak z bavlny je vhodný pro modely T7/1, T 10/1 a T 12/1. Lze ho
prát 40°C.
Objednací číslo 6.904-316.0

Opravárenské sady
Opravná sada C 32
Opravná sada (C32) obsahuje šroubovací hadicové spojky pro komerční T-
vysavače se svorkovým systémem.
Objednací číslo 2.639-739.0

Papírové filtrační sáčky (2vrstvé)
Papírové filtrační sáčky
testováno na třídu prachů M, 10 ks Použitelné pro všechny varianty T 12/1
Objednací číslo 6.904-312.0

Papírové filtrační sáčky
testováno na třídu prachů M, velkoodběratelské balení 20 x 10 ks pro všechny
varianty T 12/1
Objednací číslo 6.904-318.0



Prodlužovací hadice (Clip-System)
Prodlužovací hadice (svorkový systém)
Standardní prodlužovací hadice elektricky nevodivá k prodloužení všech C-DN-32
a C-DN 35 hadic se svorkovým systémem.
Objednací číslo 6.906-237.0

Prodlužovací hadice (Clip-Systém)
Pro všechny elektricky vodivé hadice C-32 a C-35.
Objednací číslo 6.906-277.0

Redukční kusy (trubka -> hubice)
Redukční kus (trubka -> hubice)
Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální řešení pro používání
příslušenství z komerčního programu suchých vysavačů spolu s NT vysavači.
Objednací číslo 6.902-072.0

Rozšiřující kusy (trubka -> hubice)
Rozšiřovací díl (trubka -> hubice)
Rozšiřující díl z DN 32 na DN 35, plast, není elektricky vodivý. Vhodný pro BV a T
vysavače.
Objednací číslo 6.902-083.0

Sací hadice (Clip-System)
Sací hadice
Sací hadice s přípojkou pro vysavače pro vysávání suchých nečistot a svorkovým
systémem (C 32).
Objednací číslo 4.440-911.0

Sací hadice kompletní (Clip-System)
Sací hadice kpl. C-DN 32 s kolenem
Vyšší kvalita: 2,5 m dlouhá sací hadice s přípojkou pro vysavač pro vysávání
suchých nečistot, se svorkovým připojením a kolenem a koleno (C-DN 32).
Objednací číslo 4.440-907.0

Sací štětce
Sací štětec
Otočný sací štětec (DN 32, plast) osazený PA štětinami 70 x 45 mm. Pouze pro
BV a T vysavače.
Objednací číslo 6.903-887.0

Sací trubky, kov
Sací trubka DN32, kov
Kovová sací trubka (DN 32, délka 0,5 m) s černým plastovým potahem je vhodná
jako doplňkové prodloužení, například při vysávání stropů.
Objednací číslo 6.906-618.0



Sací trubky, kov
Teleskopická sací trubka
Pochromovaná kovová teleskopická trubka (DN 32, délka: 0,61-1 m) vhodná také
jako doplňkové prodloužení, například při vysávání stropů.
Objednací číslo 6.903-524.0

Sada redukčních/rozšiřujících objímek
Sada redukčních / rozšiřovacích objímek
DN 40/35, DN 35/32 (trubka -> hubice), plast
Objednací číslo 2.860-117.0

Sady hubic
Sada hubic DN 32, pro vysavače T, se svorkovým systémem
Sada hubic (DN 32) pro všechny komerční vysavače pro vysávání suchých
nečistot obsahuje štěrbinovou hubici, hubici na čalounění, kulatý štětec a
svorkový držák.
Objednací číslo 2.860-143.0

Spárové hubice
Štěrbinová hubice plast DN 32
Plastová štěrbinová hubice (DN 32) pro profesionální vysavače pro vysávání
suchých nečistot umožňuje vysávání ve spárách a rozích.
Objednací číslo 6.903-403.0

Spojovací nátrubky
Spojovací objímka DN 32/35, s vnitř.záv.
Spojovací objímka s vnitřním závitem k propojení 2 sacích hadic DN 32/ 35, bez
připojovacích dílů. Vhodný pro DN 32 nebo DN 35. Není vodivá.
Objednací číslo 6.902-077.0

Turbohubice
Turbo sací hubice na čalounění
Turbo sací hubice na čalounění (DN 35/32, 160 mm) z plastu s redukční
objímkou.
Objednací číslo 2.860-113.0

Turbo podlahová hubice
Turbo podlahová hubice (DN 35/32, 270 mm) z plastu s redukční objímkou.
Objednací číslo 2.860-114.0



Víceúčelové kartáče
Víceúčelový kartáč
Víceúčelový kartáč z plastu. Osazení štětinami: 120 x 45 mm. Pro všechny verze
T- a BV vysavačů.
Objednací číslo 6.906-122.0


